עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ"ו-1986

קרא /י בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמש/י בתרופה

אופטליגין
טיפות

הרכב

כל 1 מ"ל (25 טיפות) מכיל:
Dipyron 500 mg

מרכיב בלתי פעיל:

Purified water.

פעילות רפואית

לשיכוך כאבים ולהורדת חום.

מתי אין להשתמש בתכשיר ?

אל תשתמשי בתרופה כאשר הינך בהריון או מניקה.
אין להשתמש בתרופה זו אם ידועה רגישות לאחד ממרכיביה.